Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Telefax: (22) 2621-1525 - R. 221
e-mail:cmspa(â)bol.com.br

Gabinete do Vereador LENILSON OLIVEIRA DA COSTA

Exms Senhor

Vereador ELSON PIRES

D.D. Presidente da câmara Municipal de Sao Pedro da Aldeia.

R=Í_Q_U_E_R_I=M_E=N=T=0===N2==086/:2004

0 vereador subscrito, com assento na bancada

seja

SA-

do PRP, vem na forma regimental, REQUERER a mesa

concedida MOÇÃO DE APLAUSOS a sr^ THEREZINHA PEDRO

KER.

||P
UI

iOQOi m A
W.

:a Mogaa ^de Apj.auspã é concedida pelo bri-
r» THEREZINHA como

Es
lhante traballn^n as-

icipal de Ação Comuni-

.e rente

sistente socia

tariajandeu^eqiçgês aos
jlo de uma pro

uai 1§?í designada

mente sinônimo dèfazendo c

lealdade

Wm realizando em fa-

ao povo aldeense, jus

rosa homenagem.

vor de melho

tifica-se merece

CIENTE
Constou do Expediente da Sessão

do
Sala das Sessões, 18 de março de 2004.

Elson Pires
presidenta

APROVADO
EM VOTAÇÃO ÚNICA

Em 3& de de

i' yp
OLIVEIRA DA—COSTA-

-vereador-

LENILSON

Elson Pires
PWirk.rle